
TYPOGRAFIE V PRAXI
aneb jak správně psát text na počítači

ypografie

ypografie

ypografie

ypografie

ypografie

ypografie

ypografie

ypografie

Typografie v praxi

19.10.2020 
od 14 do 17 hod.

Společně s dodržováním pravopisných a gramatických pravidel náleží k dobrému stylu
při práci a tvorbě dokumentů a prezentací také dodržování TYPOGRAFICKÝCH PRAVIDEL,
která určují např. správnost zapisování mezer, spojovníků, pomlček apod. při tvorbě textu
samotného dokumentu. Tato pravidla jsou jasně dána normou.
V rámci semináře Vám představíme nejdůležitější základní pravidla a způsob jejich zápisu
v textovém editoru Word vč. praktického cvičení.

Místní akční plán rozvoje vzdělávání 
v ORP Havířov II, 

reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008607

Více informací na: 
http://www.map-havirov.cz

http://www.facebook.com/MapHavirovII

Online přihláška
ZDE

Magistrát města Havířova
(Budova C, místnost C117) 

Svornosti 86/2, Havířov

http://www.map-havirov.cz/
http://www.facebook.com/MapHavirovII
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdk_EalejG0SH3yOh7US51yfvjx4p4jmZzdTAopzEowHhBgkQ/viewform

